证券代码：300117         证券简称：嘉寓股份         公告编号：2019-001

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司

关于控股股东股票质押式回购交易延期购回的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到控股股东嘉

寓新新投资（集团）有限公司（以下简称“嘉寓集团”）的函告，嘉寓集团将其

质押给东方证券股份有限公司（以下简称“东方证券”）的部分公司股份办理了

延期购回业务，相关手续已办理完毕，具体事项如下：

  一、控股股东股份延期购回的基本情况

股东

名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

质押股数

（万股）

质押开始日

期（逐笔列

示）

原质押到期

日

延期后质押

到期日
质权人

本次延期

质押占其

所持股份

比例

用途

嘉寓

集团
是 1,710 2017-01-11 2019-01-11 2019-07-10

东方

证券
5.73% 融资

嘉寓

集团
是 680 2017-01-13 2019-01-11 2019-07-10

东方

证券
2.28% 融资

嘉寓

集团
是 1,340 2017-01-17 2019-01-11 2019-07-10

东方

证券
4.49% 融资

合计 3,730     12.50%

二、本次股份延期购回后，控股股东的质押情况

股东

名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

质押股数

（万股）
质押开始日 质押到期日 质权人

本次质押

占其所持

股份比例

用途

嘉寓

集团
是 2,045.16 2016-5-10 2019-3-27

国元证券股份

有限公司
6.85% 融资

嘉寓

集团
是 2,127.40 2016-05-16 2019-3-27

国元证券股份

有限公司
7.12% 融资

嘉寓

集团
是 2,340.14 2016-05-19 2019-3-27

国元证券股份

有限公司
7.84% 融资

嘉寓

集团
是 3,882.50 2016-12-27 2019-3-27

国元证券股份

有限公司
13.00% 融资

嘉寓

集团
是 1,710 2017-01-11 2019-7-10 东方证券 5.73% 融资

嘉寓

集团
是 680 2017-01-13 2019-7-10

东方证券
2.28% 融资

嘉寓

集团
是 1,340 2017-01-17 2019-7-10

东方证券
4.49% 融资

嘉寓

集团
是 2,401 2017-04-13 2019-4-13

东方证券
8.04% 融资

嘉寓

集团
是 1,448 2017-05-23 2019-5-20

东方证券
4.85% 融资

嘉寓

集团
是 5,043.23 2017-05-24 2019-3-24

德邦证券股份

有限公司
16.89% 融资

嘉寓

集团
是 4,552 2017-05-24 2019-5-23

东方证券
15.24% 融资

嘉寓

集团
是 248 2018-02-07 2019-5-24

东方证券
0.83%

补充

质押

嘉寓

集团
是 104 2018-02-07 2019-4-12

东方证券
0.35%

补充

质押

嘉寓

集团
是 84 2018-02-07 2019-5-23

东方证券
0.28%

补充

质押

嘉寓

集团
是 90 2018-02-09 2019-5-24

东方证券
0.30%

补充

质押

股东

名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

质押股数

（万股）
质押开始日 质押到期日 质权人

本次质押

占其所持

股份比例

用途

嘉寓

集团
是 15 2018-02-09 2019-4-12

东方证券
0.05%

补充

质押

嘉寓

集团
是 18 2018-02-09 2019-5-23

东方证券
0.06%

补充

质押

嘉寓

集团
是 110 2018-06-13 2019-1-11

东方证券
0.37%

补充

质押

嘉寓

集团
是 20 2018-06-13 2019-1-11

东方证券
0.07%

补充

质押

嘉寓

集团
是 70 2018-06-13 2019-1-11

东方证券
0.23%

补充

质押

嘉寓

集团
是 135 2018-10-11 2019-1-11

东方证券
0.45%

补充

质押

嘉寓

集团
是 100 2018-10-11 2019-1-11

东方证券
0.33%

补充

质押

嘉寓

集团
是 190 2018-10-11 2019-4-10

东方证券
0.64%

补充

质押

嘉寓

集团
是 110 2018-10-11 2019-5-20

东方证券
0.37%

补充

质押

嘉寓

集团
是 350 2018-10-11 2019-5-23

东方证券
1.17%

补充

质押

嘉寓

集团
是 55 2018-10-11 2019-1-11

东方证券
0.18%

补充

质押

嘉寓

集团
是 590.01 2018-12-27 2019-3-27

国元证券股份

有限公司
1.98%

补充

质押

合计   29,858.44       99.996%

三、控股股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日，嘉寓集团持有公司股份 29,859.77 万股，占公司总股本的

41.66%。其所持有上市公司股份累计被质押 29,858.44 万股，占公司总股本的

41.658%。

四、备查文件

1、股权融资业务延期购回申请表；

2、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

                                     北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司

                                         董    事    会

             二零一九年一月十一日